CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 004/2022

Acuso o recebimento do Parecer Jurídico n° 012/2022, protocolizado nesta Casa

Legislativa no dia 18 de fevereiro de 2022, e do Parecer n° 013/2022, da Comissão de Legislação,
Justiça e Redação e da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e
Cidadania, protocolizado no dia 17 de março de 2022, referentes ao Projeto de Lei n° 004/2022, que
“Dá nome de João Domingos Teixeira à Rua 01 localizada no Loteamento Centro Empresarial de
Piumhi-CEPI, no Município de Piumhi-MG e dá outras providências”.

Determino a inclusão do Projeto de Lei n° 004/2022 na pauta da ordem do dia da 7a
Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 21 de março de 2022 (segunda-feira), às 19h30, para única

discussão e votação.
Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 17 de março de 2022.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Oats 'ia disponibilizacão: l í jJ H jM à
Daía da publicação: 1$  /  O ô  lê lò à - i

N____ L i

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br